

Not 32 - İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 31 Aralık 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibariyle mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

	31.12.2017	31.12.2016
İhlas Pazarlama A.Ş.	4.859.877	7.269.652
İhlas Holding A.Ş.	2.324.818	4.307.045
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	274.427	-
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	236.877	2.767.718
İhlas Motor A.Ş.	17.961	98.144
İstmağ Magazin Gazetecilik Yayıncılık İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.(*)	-	240.328
Klas Dış Ticaret A.Ş.(*)	-	219.946
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş.(*)	-	211.748
Voli Turizm Seyahat Tic.Ltd.Şti.(*)	-	142.306
Diğer	141.153	257.452
Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan alacaklar	7.855.113	15.514.339

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adet yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

	31.12.2017	31.12.2016
İhlas Holding A.Ş.	768.676	954.118
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	236.011	214.223
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş. (İhlas Madencilik A.Ş.)	200.544	538.013
İhlas Motor A.Ş.	116.565	-
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	83.850	226.739
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	82.438	1.783.093
İhlas Pazarlama A.Ş.	79.472	78.061
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	41.489	117.158
İhlas Net A.Ş.	20.885	15.267
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	-	1.269.009
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş.(*)	-	897.686
Diğer	120.714	46.084
Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara borçlar	1.750.644	6.139.451

(*)Ara dönemde ilişkili taraflardan çıkartılmıştır.

	31.12.2017	31.12.2016
İhlas Holding A.Ş.(**)	4.227.974	15.483.343
Diğer alacaklar	4.227.974	15.483.343

(**) Finansal nitelikli bir alacaktır.

	31.12.2017	31.12.2016
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	1.341.735	1.404.051
İhlas Pazarlama A.Ş.	50.101	-
Verilen sipariş avansları	1.391.836	1.404.051

B. Grup'un, 1 Ocak - 31 Aralık 2017 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2016 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

Yapılan satışlar	01.01-31.12.2017	01.01-31.12.2016
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	5.766.156	4.949.031
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	2.783.249	2.517.312
İhlas Holding A.Ş.	1.302.842	1.307.884
İstmag Magazin Gazetecilik Yayın. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. (*)	624.963	840.765
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	307.529	377.536
İHA GMBH Almanya	163.415	-
Kuzuluk Kaplıca İnşaat Turizm Sağlık ve Petrol Ürünleri Tic.A.Ş.	63.830	-
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş. (*)	-	225.108
İhlas Vakfı Yurt ve Eğitim Hizmetleri İktisadi İşletmesi (*)	-	193.604
Diğer	137.316	226.946
Toplam	11.149.300	10.638.186

Yapılan alışlar	01.01-31.12.2017	01.01-31.12.2016
İhlas Holding A.Ş.	4.324.188	4.879.162
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	1.367.834	1.123.181
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	1.108.567	961.899
İHA GMBH Almanya	214.717	-
Voli Turizm Seyahat Tic.Ltd.Şti. (*)	183.574	133.093
İhlas Net A.Ş.	125.265	106.134
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş. (*)	-	150.000
Diğer	287.467	110.081
Toplam	7.611.612	7.463.550

(*) Ara dönemde ilişkili taraflardan çıkartılmıştır.

C. Grup'un, 1 Ocak - 31 Aralık 2017 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2016 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

Kesilen faiz faturaları	01.01-31.12.2017	01.01-31.12.2016
İhlas Holding A.Ş.	1.380.523	566.912
İhlas Pazarlama A.Ş.	190.453	10.443
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	117.212	54.314
Diğer	10.647	41.820
Toplam	1.698.835	673.489

Alınan faiz faturaları	01.01-31.12.2017	01.01-31.12.2016
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	157.112	129.516
İhlas Holding A.Ş.	52.274	293.560
İhlas Madencilik A.Ş.	16.719	93.865
Diğer	5.931	52.293
Toplam	232.036	569.234

Kesilen kira faturaları	01.01-31.12.2017	01.01-31.12.2016
İhlas Holding A.Ş.	1.439.760	1.388.220
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	183.396	122.264
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	3.540	313.200
Diğer	10.260	33.738
Toplam	1.636.956	1.857.422

Alınan kira faturaları	01.01-31.12.2017	01.01-31.12.2016
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.596.021	1.733.093
İhlas Holding A.Ş.	998.704	1.870.704
İhlas Madencilik A.Ş.	-	625.158
Diğer	67.987	24.468
Toplam	2.662.712	4.253.423

Maddi duran varlık satışları	01.01-31.12.2017	01.01-31.12.2016
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	490.521	-
İhlas Holding A.Ş.	-	166.759
İhlas Pazarlama A.Ş.	-	100.119
Toplam	490.521	266.878

D. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Aralık 2017 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2016 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-31.12.2017: 4.045.960 TL

01.01-31.12.2016: 3.309.783 TL

E. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Aralık 2017 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2016 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-31.12.2017: 1.122.358 TL

01.01-31.12.2016: 1.080.789 TL

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 31 Aralık 2017 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2016 dönemlerinde sağlanacak faydalar:

01.01-31.12.2017: 531.452 TL

01.01-31.12.2016: 1.220.300 TL

G. Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.